
Karta produktu:

Opis produktu

Profesjonalna zaciskarka, służąca do zaciskania na przewodzie tulejek koncentrycznych.
 
Produkt jest niezbędnym narzędziem do montażu końcówek kablowych, z którego korzystać mogą zarówno profesjonaliści jak i
amatorzy.
 
Właściwości:
 

Średnica zaciskania złącza: 1,72 / 5,40 / 6,48 mm
Typy przewodów: RG55, RG58, RG59, RG62, RG140, RG210, H155, RF240, BELDEN (141, 142, 223, 303, 400, 8279)
Typy złącz: BNC, TNC, UHF, SMA
Metalowa konstrukcja
Narzędzie trwałe, poręczne

 
O producencie:
 
Marka NEKU obejmuje okablowanie strukturalne oraz wszelkie komponenty służące do budowy sieci teleinformatycznych i
telekomunikacyjnych. Jej wieloletnie doświadczenie, duża różnorodność oraz najwyższa jakość oferowanych produktów i
urządzeń przekładają się na ciągły rozwój marki bezpośrednio związany z dużym zaufaniem Klientów. Oferta produktów marki
NEKU to szeroki wybór komponentów o atrakcyjnym zróżnicowaniu cenowym m.in. patchpanele, listwy zasilające, szafy RACK
10” i 19” wraz z osprzętem, patchcordy, gniazda i keystony, narzędzia elektroinstalacyjne, testery, osprzęt LSA, kable i przewody
oraz wszelkiego rodzaju wtyki i łączniki.

Specyfikacja

Średnica zaciskania 1,72 mm
5,40 mm
6,48 mm

Typ zaciskarka złączy koncentrycznych
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Zaciskarka złączy koncentrycznych HT-106D NEKU

Producent: NEKU

Symbol: 72.0018

Kod producenta: 72.0018

Kod EAN: 5902166331873
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Typ przewodów RG59
H155
RG62
RG58
RG55
RG140
RG210
RF240
BELDEN141
BELDEN142
BELDEN223
BELDEN303
BELDEN400
BELDEN8279

Typ złącza BNC
TNC
UHF
SMA
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